

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAZ000024553



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 04.07.2025 / 04.07.2025 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата			
9. Transportator Перевозчик				PRIMARIA ORASULUI STEFAN VODA, OR.STEFAN VODA Stefan cel Mare nr.31				c.f./ nr.TVA 1007601006210 / ф.к./ код НДС			
1. Furnizor: Поставщик				"CONST INVEST TRADING" S.R.L., OR.ORHEI Scrisului Latin nr.2C Cont MD27VI022240700000470MDL, B.C."VICTORIABANK'S.A. fil.nr.7 Orhei, VICBMD2X836				c.f./ nr.TVA 1020606003860 / ф.к./ код НДС 7401303			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				PRIMARIA ORASULUI STEFAN VODA, OR.STEFAN VODA Stefan cel Mare nr.31				c.f./ nr.TVA 1007601006210 / ф.к./ код НДС			
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный						4. Documente anexate Прилагаемые документы					
5. Punct încărcare or. Stefan Voda, str. Chisinaului 1 Пункт погрузки				6. Punct descărcare or. Stefan Voda, str. Stefan cel Mare Пункт разгрузки 31				7. Redirijări ☐ Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. 24193 Servetele umede Alobaby Sensitive 120buc, 1122	buc	8	18.33	146,67	20	29,33	176,00				
2. 17316 Hirtie igienica "Igiena Plus"	buc	6	6.67	40,00	20	8,00	48,00				
3. 13574 Prosop "Maliva" 3str. 2 rola -70 file/14 S305231	buc	4	25.00	100,00	20	20,00	120,00				
4. 22602 Servetele de masa S40/rosu, bordo, galben, roz, ALSUPAK Premium 33*33	buc	4	10.83	43,33	20	8,67	52,00				
5. 20682 Banda de etansare autoadeziva p/u usi si ferestre 890128	m	3	4.17	12,50	20	2,50	15,00				
6. 24354 Manusi p/u gradinarit din poliester cu flori, 373401	buc	1	9.17	9,17	20	1,83	11,00				
7. 23708 Odorizant de camera cu betisoare Alya Bergamot Tea /0416	buc	1	87.5	87,50	20	17,50	105,00				
8. 28958 Odorizant de camera cu betisoare GOLF Cherry Blossom	buc	1	87.5	87,50	20	17,50	105,00				
9. 26440 Odorizant de camera cu betisoare ALYA GREEN TEA	buc	1	87.5	87,50	20	17,50	105,00				
10. 15169 Vazon Boxo d.10, 116001	buc	5	43.33	216,67	20	43,33	260,00				
11. 8108 Q Torfland Universal Premium 25 L	buc	1	75.83	75,83	20	15,17	91,00				
12. 10383 Sacose galbene	buc	1	0.83	0,83	20	0,17	1,00				
13. 12787 Moje Auto Solutie protectoare 750ml Vanilie 19009	buc	1	85.83	85,83	20	17,17	103,00				
14. 3731 Covor intrare 60x90 K503	buc	2	95.84	191,67	20	38,33	230,00				
15. 3732 Covoras intrare 40x60 K501	buc	1	45.83	45,83	20	9,17	55,00				
16. 1749 Solutie p-u parbriz Stopper	buc	4	32.5	130,00	20	26,00	156,00				
17. 8098 Q Torfland Drenaj 2 L (amb. 25 buc.)	buc	1	15.00	15,00	20	3,00	18,00				
18. 25959 Odorizant ALYA cu betisoare Ocean/ 0171	buc	1	54.17	54,17	20	10,83	65,00				
19. 29084 Vazon Elif E775	buc	4	19.17	76,67	20	15,33	92,00				
20. 25163 Solutie p/u podea ABC 2500ml (Violet)	buc	1	54.17	54,17	20	10,83	65,00				
21. 28590 Bloc p/u WC Bref 2*50 Duo-Cub	Set	1	43.33	43,33	20	8,67	52,00				
22. 27247 Ariel detergent lichid 4L Mountain spring	buc	1	307.5	307,50	20	61,50	369,00				
23. 10727 Hirtie igienica "Maliva Romance" 3 str. 40 role (S304784)	buc	3	208.33	625,00	20	125,00	750,00				
24. 21815 Servetele la cutie Papely alb, 200buc, 0958	buc	3	24.17	72,50	20	14,50	87,00				
25. 4216 SPRAY VOPSEA-GRUND "BIODUR" ALBA 400 ML, 3208209090	buc	1	52.5	52,50	20	10,50	63,00				
26. 4218 SPRAY VOPSEA-GRUND "BIODUR" NEAGRA 400 ML, 3208209090	buc	1	52.5	52,50	20	10,50	63,00				
27. 12001 Hirtie A4 Copiator	buc	38	81.67	3103,33	20	620,67	3724,00				
28. 984 Armatura reflata d-14mm	m	12	17.92	215,00	20	43,00	258,00				
29. 20406 Sapun lichid crema Aloe Vera Blesc 500ml, 01502	buc	1	13.33	13,33	20	2,67	16,00				
30. 18754 Sapun lichid crema Liliac 500ml, BLESC, 01533	buc	6	13.33	80,00	20	16,00	96,00				
31. 10729 Hirtie igienica "Zebra White" 4 str. 24+6 role, 16.2m (S305194)	buc	2	220.84	441,67	20	88,33	530,00				
32. 17298 Arc de fixare (prujina) metal D 24 exterioare, 25017	buc	2	51.67	103,33	20	20,67	124,00				
33. 2903 Coliere cablu 4.8x200 din nailon albe 105108	buc	200	0.42	83,33	20	16,67	100,00				

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EAZ000024553

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Eдиниц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
34. 3012 Cablu din otel 5.0mm (6x19) 521006	m	100	9.17	916,67	20	183,33	1100,00				
35. 3034 Clema zincata 6.0mm p-u cablu din otel 533003	buc	9	2.5	22,50	20	4,50	27,00				
36. 3061 Intinzator 10x125mm tip carlig-inel 547003	buc	4	18.33	73,33	20	14,67	88,00				
37. 2907 Coliere cablu 4.8x400 din nailon albe 105118	buc	300	0.92	275,00	20	55,00	330,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				8041,66	X	1608,34	9650,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:

Отпуск

director CONSTANTIN TURCANU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 04.07.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

director CONSTANTIN TURCANU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 04.07.2025

L.Ș.

М.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil ALEXANDRA FROLENCO

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 04.07.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки Aparat _____						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						